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19 ноември 2019 Broj 17/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕДОВНОСТА НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА , ЗА ПЕРИОД
НОЕМВРИ 2017 - ОКТОМВРИ 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за редовноста на членовите на Советот на
Општина Гази Баба, во постојаните комисии на Советот на Општина Гази Баба, за период ноември 2017
- октомври 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
15.11.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4847/1                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.11.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



19 ноември 2019 Broj 17/ 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 13 став (2) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за редовноста
на членовите на Советот на Општина Гази Баба, во постојаните комисии на Советот на Општина Гази
Баба, за период ноември 2017 - октомври 2019 година, бр.03-4690/1 од 07.11.2019 година, Советот
на Општина Гази Баба на Триесет и втората седница одржана на ден 15.11.2019 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕДОВНОСТА
НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО

ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ,
ЗА ПЕРИОД НОЕМВРИ 2017 - ОКТОМВРИ 2019 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за редовноста на членовите на Советот
на Општина Гази Баба, во постојаните комисии на Советот на Општина Гази Баба, за период ноември
2017 - октомври 2019 година, бр.03-4690/1 од 07.11.2019 година, поднесен од секторот за правни и
општи работи - одделение за поддршка на Советот и работните тела на Советот.

2. Заклучокот да се достави до секторот за правни и општи работи - одделение за поддршка на
Советот и работните тела на Советот.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4697/4                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 15.11.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       Тони Бојковски, с.р.
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19 ноември 2019 Broj 17/ 6"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"
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19 ноември 2019 Broj 17/ 8"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"
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19 ноември 2019 Broj 17/ 10"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"
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19 ноември 2019 Broj 17/ 12"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



19 ноември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"13 / Broj 17

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ

НА РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - СЕПТЕМВРИ 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за остварување на приходите и извршување
на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2019 година, што
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 15.11.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-4847/2                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.11.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



19 ноември 2019 Broj 17/ 14"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 32 став (2) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18), член 36 став
(1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за остварување на приходите и извршување на
расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2019 година, Советот на
Oпштина Гази Баба на Триесет и втората седница одржана на ден 15.11.2019 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - СЕПТЕМВРИ 2019 ГОДИНА

1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

                       Број 09-4697/5                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 15.11.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО
ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина
Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
15.11.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-4847/3                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.11.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет
и втората седница одржана на ден 15.11.2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА

УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Во Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2019 година (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.22/18, 1/19, 13/19 и 15/19), во точка ''IV.Ф.A Подпрограма за
уредување на градежно земјиште (капитални трошоци)'' потточка 5.Пресметување на трошоците за
уредување на градежно земјиште, раздел 5.2 Планирани трошоци за реализација на подпрограмата Ф.А
расходи за 2019 година, табеларниот преглед се менува и гласи:
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2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

                       Број 09-4697/6                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 15.11.2019 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за локален економски развој на Општина
Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
15.11.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-4847/4                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.11.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р.
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4. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

                        Број 09-4697/7                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 15.11.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 15.11.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-4847/5                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.11.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Член 4
Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019

година година, влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина
Гази Баба''.

                    Број 09-4697/8                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 15.11.2019 година                         НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                           Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.    
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19 ноември 2019 Broj 17/ 98"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО ПРОЕКТ:  "ИЗГРАДБА НА ПРИМАРНА
И СЕКУНДАРНА ВОДОВОДНА МРЕЖА ЗА СЕЛО РАШТАК

- КРАК 1 И КРАК 7 - НИСКА ЗОНА"

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за одобрување на финансиско учество на
Општина Гази Баба во проект - "Изградба на примарна и секундарна водоводна мрежа за село Раштак -
крак 1 и крак 7 - ниска зона", што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
ден 15.11.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-4847/6                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.11.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет
и втората седница одржана на ден 15.11.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА
ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО ПРОЕКТ:
"ИЗГРАДБА НА ПРИМАРНА И СЕКУНДАРНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ЗА СЕЛО РАШТАК - КРАК 1 И КРАК 7 - НИСКА ЗОНА"

Член 1
Во Одлуката за одобрување на финансиско учество на Општина Гази Баба во проект - "Изградба

на примарна и секундарна водоводна мрежа за село Раштак - крак 1 и крак 7 - ниска зона" (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.11/19), во член 3 бројот "1.000.000,00" се заменува со бројот
"2.300.000,00".

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-4697/9                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 15.11.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ
НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛОТО НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за одржу-
вање на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 15.11.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-4847/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.11.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на
РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15,
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19), член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
Одлуката за усвојување на Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површи-
ни, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година, бр.02-141/4 од 30.08.2019 година, донесена
од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и
втората седница одржана на ден 15.11.2019 година донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА И
ЗЕЛЕНИЛОТО НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за одр-

жување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за
2020 година, бр.02-141/4 од 30.08.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба -
2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-4697/10                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 15.11.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



19 ноември 2019 Broj 17/ 102"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО РУРАЛНИОТ

ДЕЛ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за водо-
снабдување на населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 15.11.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-4847/8                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.11.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на
РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15,
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19), член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
Одлуката за усвојување на Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на
Општина Гази Баба за 2020 година, бр.02-141/5 од 30.08.2019 година, донесена од управниот одбор
на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и втората седница одр-
жана на ден 15.11.2019 година донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ

НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО РУРАЛНИОТ ДЕЛ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за водо-

снабдување на населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2020 година, бр.02-141/5
од 30.08.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-4697/11                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 15.11.2019 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КАПИТАЛНИ

ИНВЕСТИЦИИ ЗА НАБАВКА НА ВОЗИЛА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА
ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛОТО НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за капи-
тални инвестиции за набавка на возила за оддржување на јавната чистота и зеленилото на јавните
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 15.11.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-4847/9                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.11.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на
РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15,
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19), член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
Одлуката за усвојување на Програмата за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување на
јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година,
бр.02-141/6 од 30.08.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје,
Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и втората седница одржана на ден 15.11.2019 година доне-
се

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КАПИТАЛНИ ИНВЕСТИЦИИ

ЗА НАБАВКА НА ВОЗИЛА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА
И ЗЕЛЕНИЛОТО НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за капи-

тални инвестиции за набавка на возила за оддржување на јавната чистота и зеленилото на јавните
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година, бр.02-141/6 од 30.08.2019 година,
донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-4697/12                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 15.11.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



19 ноември 2019 Broj 17/ 106"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ
НА КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ

ОД КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ
НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за одржување на комуналната чистота и реализација на проекти од
комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази
Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
15.11.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-4847/10                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.11.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИМАЊЕ
И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ

СТВАРИ НА ООУ "ВЕРА ЈОЦИЌ" - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за примање и давање на трајно користење на движни ствари на ООУ ''Вера
Јоциќ'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 15.11.2019
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-4847/11                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.11.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка (10) и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите
во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15,
106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и "Службен весник на РСМ" бр.101/19) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), а во врска со Одлуката за престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на
Општина Гази Баба, бр.45-7778/1 од 05.11.2019 година (''Службен весник на РСМ'' бр.231/19),
Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и втората седница одржана на ден 15.11.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРИМАЊЕ И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО
КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА

ООУ "ВЕРА ЈОЦИЌ" - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука Општина Гази Баба од Владата на Република Северна Македонија, прима на трајно

користење без надомест движни ствари за потребите на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, согласно Одлуката
за престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Гази Баба, бр.45-7778/1
од 05.11.2019 година (''Службен весник на РСМ'' бр.231/19).

Член 2
Пренесеното право на користење на движните ствари без надомест, согласно Одлуката за преста-

нок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Гази Баба, бр.45-7778/1 од
05.11.2019 година (''Службен весник на РСМ'' бр.231/19), за потребите на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје,
се однесува на следните движни ствари:
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Член 3
Општина Гази Баба движните ствари од член 2 од оваа одлука, ги дава на трајно користење без

надомест на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

Член 4
Се oвластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со Министерот за финан-

сии, со кој ќе се уредат правата и обврските за движните ствари од член 2 од оваа одлука. 

Член 5
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со директорот на ООУ

''Вера Јоциќ'' - Скопје, со кој ќе се уредат правата и обврските за движните ствари од член 2 од оваа
одлука. 

Член 6
Се задолжува ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, по склучување на договорот од член 5 од оваа одлука и

уреден прием на движните ствари, истите да ги воведе во финансиско - материјалната сметководствена
евиденција.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-4697/14                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 15.11.2019 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ПЛАНОТ ЗА СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА ЗА ПИЕЊЕ

ВО ВОНРЕДНИ ОКОЛНОСТИ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Планот за снабдување
со вода за пиење во вонредни околности, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одр-
жана на ден 15.11.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-4847/12                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.11.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на
РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15,
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19), член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
Одлуката за усвојување на Планот за снабдување со вода за пиење во вонредни околности, бр.02-174/3
од 12.11.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на
Oпштина Гази Баба на Триесет и втората седница одржана на ден 15.11.2019 година донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА СНАБДУВАЊЕ СО
ВОДА ЗА ПИЕЊЕ ВО ВОНРЕДНИ ОКОЛНОСТИ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Планот за снабдува-

ње со вода за пиење во вонредни околности, бр.02-174/3 од 12.11.2019 година, донесена од управ-
ниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-4697/15                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 15.11.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                          Тони Бојковски
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